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ELENCO VARIAZIONI ENTRATE 

  
  

  
 

TITOLO, TIPOLOGIA 

 
 

DENOMINAZIONE 
 

  

TIPO    
VAR 

VARIAZIONI 

ANNO 2021 ANNO 2022  ANNO 2023 

In aumento In diminuzione In aumento In diminuzione In aumento In diminuzione 

         
  FONDO PLURIENNALE VINCOLATO PER SPESE CORRENTI Variazioni 

  
  
  

  
  

  
 

  
 

  
 

  
 

  FONDO PLURIENNALE VINCOLATO PER SPESE IN CONTO CAPITALE  Variazioni 
  

  
  

  
  

  
 

  
 

  
 

  
 

  UTILIZZO AVANZO DI AMMINISTRAZIONE  Variazioni 
  

2.159.533,29 
  

  
  

  
 

  
 

  
 

  
 

      
  

  
  

  
  

  
 

  
 

  
 

  
 

Titolo 1 ENTRATE CORRENTI DI NATURA TRIBUTARIA, CONTRIBUTIVA E 
PEREQUATIVA 

  
  

  
  

  
  

  
 

  
 

  
 

  
 

.  Tipologia  1. 1 IMPOSTE, TASSE E PROVENTI ASSIMILATI Variazioni 
Var.di cassa 

633.995,25 
633.995,25 

  
  

  
 

  
 

  
 

  
 

      
  

  
  

  
  

  
 

  
 

  
 

  
 

  Totale Titolo 1 Variazioni 
Var.di cassa 

633.995,25 
633.995,25 

  
  

  
 

  
 

  
 

  
 

      
  

  
  

  
  

  
 

  
 

  
 

  
 

Titolo 2 TRASFERIMENTI CORRENTI   
  

  
  

  
  

  
 

  
 

  
 

  
 

.  Tipologia  1. 1 TRASFERIMENTI CORRENTI DA AMMINISTRAZIONI PUBBLICHE Variazioni 
Var.di cassa 

2.354.264,00 
2.354.264,00 

1.817,53 
1.817,53 

  
 

  
 

  
 

  
 

      
  

  
  

  
  

  
 

  
 

  
 

  
 

  Totale Titolo 2 Variazioni 
Var.di cassa 

2.354.264,00 
2.354.264,00 

1.817,53 
1.817,53 

  
 

  
 

  
 

  
 

      
  

  
  

  
  

  
 

  
 

  
 

  
 

Titolo 9 ENTRATE PER CONTO TERZI E PARTITE DI GIRO   
  

  
  

  
  

  
 

  
 

  
 

  
 

.  Tipologia  2. 0 ENTRATE PER CONTO TERZI Variazioni 
Var.di cassa 

  
  

210.595,38 
210.595,38 

  
 

  
 

  
 

  
 

      
  

  
  

  
  

  
 

  
 

  
 

  
 

  Totale Titolo 9 Variazioni 
Var.di cassa 

  
  

210.595,38 
210.595,38 

  
 

  
 

  
 

  
 

      
  

  
  

  
  

  
 

  
 

  
 

  
 

  TOTALE GENERALE Variazioni 
Var.di cassa 

5.147.792,54 
2.988.259,25 

212.412,91 
212.412,91 
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ELENCO VARIAZIONI ENTRATE 

  
  

  
 

TITOLO, TIPOLOGIA 

 
 

DENOMINAZIONE 
 

  

TIPO    
VAR 

VARIAZIONI 

ANNO 2021 ANNO 2022  ANNO 2023 

In aumento In diminuzione In aumento In diminuzione In aumento In diminuzione 

         
      

  
  
  

  
  

  
 

  
 

  
 

  
 

  SALDO Variazioni 
Var.di cassa 

4.935.379,63 
2.775.846,34 
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ELENCO VARIAZIONI PER TITOLI DELLE ENTRATE 
  
  

  
 

TITOLO 

 
 

DENOMINAZIONE 
 

  

TIPO    
VAR 

VARIAZIONI 

ANNO 2021 ANNO 2022  ANNO 2023 

In aumento In diminuzione In aumento In diminuzione In aumento In diminuzione 

         

TITOLO  1 ENTRATE CORRENTI DI NATURA TRIBUTARIA, CONTRIBUTIVA E 
PEREQUATIVA 

Variazioni 
Var.di cassa 

633.995,25 
633.995,25 

  
  

  
 

  
 

  
 

  
 

TITOLO  2 TRASFERIMENTI CORRENTI Variazioni 
Var.di cassa 

2.354.264,00 
2.354.264,00 

1.817,53 
1.817,53 

  
 

  
 

  
 

  
 

TITOLO  9 ENTRATE PER CONTO TERZI E PARTITE DI GIRO Variazioni 
Var.di cassa 

  
  

210.595,38 
210.595,38 

  
 

  
 

  
 

  
 

      
  

  
  

  
  

  
 

  
 

  
 

  
 

  TOTALE TITOLI  Variazioni 
Var.di cassa 

2.988.259,25 
2.988.259,25 

212.412,91 
212.412,91 

  
 

  
 

  
 

  
 

      
  

  
  

  
  

  
 

  
 

  
 

  
 

  TOTALE GENERALE Variazioni 
Var.di cassa 

5.147.792,54 
2.988.259,25 

212.412,91 
212.412,91 

  
 

  
 

  
 

  
 

      
  

  
  

  
  

  
 

  
 

  
 

  
 

  SALDO Variazioni 
Var.di cassa 

4.935.379,63 
2.775.846,34 
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ELENCO VARIAZIONI USCITE 
  
  

  
 

MISSIONE, PROGRAMMA, 
TITOLO 

 
 

DENOMINAZIONE 
 

  

TIPO    
VAR 

VARIAZIONI 

ANNO 2021 ANNO 2022  ANNO 2023 

In aumento In diminuzione In aumento In diminuzione In aumento In diminuzione 

         
      

  
  
  

  
  

  
 

  
 

  
 

  
 

Missione 1 SERVIZI ISTITUZIONALI, GENERALI E DI GESTIONE   
  

  
  

  
  

  
 

  
 

  
 

  
 

. Programma  4 GESTIONE DELLE ENTRATE TRIBUTARIE E SERVIZI FISCALI   
  

  
  

  
  

  
 

  
 

  
 

  
 

.     Titolo 1 SPESE CORRENTI Variazioni 
Var.di cassa 

5.368,21 
5.368,21 

  
  

  
 

  
 

  
 

  
 

      
  

  
  

  
  

  
 

  
 

  
 

  
 

  Totale Programma 4 Variazioni 
Var.di cassa 

5.368,21 
5.368,21 

  
  

  
 

  
 

  
 

  
 

      
  

  
  

  
  

  
 

  
 

  
 

  
 

  Totale Missione 1 Variazioni 
Var.di cassa 

5.368,21 
5.368,21 

  
  

  
 

  
 

  
 

  
 

      
  

  
  

  
  

  
 

  
 

  
 

  
 

Missione 4 ISTRUZIONE E DIRITTO ALLO STUDIO   
  

  
  

  
  

  
 

  
 

  
 

  
 

. Programma  2 ALTRI ORDINI DI ISTRUZIONE NON UNIVERSITARIA   
  

  
  

  
  

  
 

  
 

  
 

  
 

.     Titolo 1 SPESE CORRENTI Variazioni 
Var.di cassa 

  
  

1.817,53 
1.817,53 

  
 

  
 

  
 

  
 

      
  

  
  

  
  

  
 

  
 

  
 

  
 

  Totale Programma 2 Variazioni 
Var.di cassa 

  
  

1.817,53 
1.817,53 

  
 

  
 

  
 

  
 

      
  

  
  

  
  

  
 

  
 

  
 

  
 

  Totale Missione 4 Variazioni 
Var.di cassa 

  
  

1.817,53 
1.817,53 

  
 

  
 

  
 

  
 

      
  

  
  

  
  

  
 

  
 

  
 

  
 

Missione 9 SVILUPPO SOSTENIBILE E TUTELA DEL TERRITORIO E DELL'AMBIENTE   
  

  
  

  
  

  
 

  
 

  
 

  
 

. Programma  2 TUTELA, VALORIZZAZIONE E RECUPERO AMBIENTALE   
  

  
  

  
  

  
 

  
 

  
 

  
 

.     Titolo 1 SPESE CORRENTI Variazioni 
Var.di cassa 

4.619.017,58 
4.619.017,58 
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ELENCO VARIAZIONI USCITE 

  
  

  
 

MISSIONE, PROGRAMMA, 
TITOLO 

 
 

DENOMINAZIONE 
 

  

TIPO    
VAR 

VARIAZIONI 

ANNO 2021 ANNO 2022  ANNO 2023 

In aumento In diminuzione In aumento In diminuzione In aumento In diminuzione 

         
      

  
  
  

  
  

  
 

  
 

  
 

  
 

  Totale Programma 2 Variazioni 
Var.di cassa 

4.619.017,58 
4.619.017,58 

  
  

  
 

  
 

  
 

  
 

. Programma  3 RIFIUTI    
  

  
  

  
  

  
 

  
 

  
 

  
 

.     Titolo 1 SPESE CORRENTI Variazioni 
Var.di cassa 

963.587,32 
963.587,32 

517.816,00 
517.816,00 

  
 

  
 

  
 

  
 

      
  

  
  

  
  

  
 

  
 

  
 

  
 

  Totale Programma 3 Variazioni 
Var.di cassa 

963.587,32 
963.587,32 

517.816,00 
517.816,00 

  
 

  
 

  
 

  
 

      
  

  
  

  
  

  
 

  
 

  
 

  
 

  Totale Missione 9 Variazioni 
Var.di cassa 

5.582.604,90 
5.582.604,90 

517.816,00 
517.816,00 

  
 

  
 

  
 

  
 

      
  

  
  

  
  

  
 

  
 

  
 

  
 

Missione 20 FONDI E ACCANTONAMENTI   
  

  
  

  
  

  
 

  
 

  
 

  
 

. Programma  2 FONDO  CREDITI DI DUBBIA ESIGIBILITA'   
  

  
  

  
  

  
 

  
 

  
 

  
 

.     Titolo 1 SPESE CORRENTI Variazioni 
Var.di cassa 

77.635,43 
  

  
  

  
 

  
 

  
 

  
 

      
  

  
  

  
  

  
 

  
 

  
 

  
 

  Totale Programma 2 Variazioni 
Var.di cassa 

77.635,43 
  

  
  

  
 

  
 

  
 

  
 

      
  

  
  

  
  

  
 

  
 

  
 

  
 

  Totale Missione 20 Variazioni 
Var.di cassa 

77.635,43 
  

  
  

  
 

  
 

  
 

  
 

      
  

  
  

  
  

  
 

  
 

  
 

  
 

Missione 99 SERVIZI PER CONTO TERZI   
  

  
  

  
  

  
 

  
 

  
 

  
 

. Programma  1 SERVIZI PER CONTO TERZI - PARTITE DI GIRO   
  

  
  

  
  

  
 

  
 

  
 

  
 

.     Titolo 7 USCITE PER CONTO TERZI E PARTITE DI GIRO Variazioni 
Var.di cassa 

  
  

210.595,38 
210.595,38 
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ELENCO VARIAZIONI USCITE 

  
  

  
 

MISSIONE, PROGRAMMA, 
TITOLO 

 
 

DENOMINAZIONE 
 

  

TIPO    
VAR 

VARIAZIONI 

ANNO 2021 ANNO 2022  ANNO 2023 

In aumento In diminuzione In aumento In diminuzione In aumento In diminuzione 

         
      

  
  
  

  
  

  
 

  
 

  
 

  
 

  Totale Programma 1 Variazioni 
Var.di cassa 

  
  

210.595,38 
210.595,38 

  
 

  
 

  
 

  
 

      
  

  
  

  
  

  
 

  
 

  
 

  
 

  Totale Missione 99 Variazioni 
Var.di cassa 

  
  

210.595,38 
210.595,38 

  
 

  
 

  
 

  
 

      
  

  
  

  
  

  
 

  
 

  
 

  
 

  TOTALE GENERALE Variazioni 
Var.di cassa 

5.665.608,54 
5.587.973,11 

730.228,91 
730.228,91 

  
 

  
 

  
 

  
 

      
  

  
  

  
  

  
 

  
 

  
 

  
 

  SALDO Variazioni 
Var.di cassa 

4.935.379,63 
4.857.744,20 
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ELENCO VARIAZIONI PER TITOLI DELLE USCITE 
  
  

  
 

TITOLO 

 
 

DENOMINAZIONE 
 

  

TIPO    
VAR 

VARIAZIONI 

ANNO 2021 ANNO 2022  ANNO 2023 

In aumento In diminuzione In aumento In diminuzione In aumento In diminuzione 

         

TITOLO  1 SPESE CORRENTI Variazioni 
Var.di cassa 

5.665.608,54 
5.587.973,11 

519.633,53 
519.633,53 

  
 

  
 

  
 

  
 

TITOLO  7 USCITE PER CONTO TERZI E PARTITE DI GIRO Variazioni 
Var.di cassa 

  
  

210.595,38 
210.595,38 

  
 

  
 

  
 

  
 

      
  

  
  

  
  

  
 

  
 

  
 

  
 

  TOTALE TITOLI  Variazioni 
Var.di cassa 

5.665.608,54 
5.587.973,11 

730.228,91 
730.228,91 

  
 

  
 

  
 

  
 

      
  

  
  

  
  

  
 

  
 

  
 

  
 

  TOTALE GENERALE Variazioni 
Var.di cassa 

5.665.608,54 
5.587.973,11 

730.228,91 
730.228,91 

  
 

  
 

  
 

  
 

      
  

  
  

  
  

  
 

  
 

  
 

  
 

  SALDO Variazioni 
Var.di cassa 

4.935.379,63 
4.857.744,20 
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