



Risorse Finanziarie e Patrimoniali
Ufficio Bilancio e Investimenti

VARIAZIONE n.4 - Giugno 2021

Delibera di Consiglio Comunale
n. /2021 - Proposta n. 1962 del 14/06/2021

Allegato A per unità di voto del Consiglio Comunale

Allegato A

Variazioni entrata - spesa parte corrente del bilancio

ELENCO VARIAZIONI ENTRATE

TITOLO, TIPOLOGIA	DENOMINAZIONE	TIPO VAR	VARIAZIONI					
			ANNO 2021		ANNO 2022		ANNO 2023	
			In aumento	In diminuzione	In aumento	In diminuzione	In aumento	In diminuzione
	FONDO PLURIENNALE VINCOLATO PER SPESE CORRENTI		Variazioni					
	FONDO PLURIENNALE VINCOLATO PER SPESE IN CONTO CAPITALE		Variazioni					
	UTILIZZO AVANZO DI AMMINISTRAZIONE		Variazioni	2.159.533,29				
Titolo 1	ENTRATE CORRENTI DI NATURA TRIBUTARIA, CONTRIBUTIVA E PEREQUATIVA							
. Tipologia 1. 1	IMPOSTE, TASSE E PROVENTI ASSIMILATI	Variazioni Var.di cassa	633.995,25 633.995,25					
	Totale Titolo 1	Variazioni Var.di cassa	633.995,25 633.995,25					
Titolo 2	TRASFERIMENTI CORRENTI							
. Tipologia 1. 1	TRASFERIMENTI CORRENTI DA AMMINISTRAZIONI PUBBLICHE	Variazioni Var.di cassa	2.354.264,00 2.354.264,00		1.817,53 1.817,53			
	Totale Titolo 2	Variazioni Var.di cassa	2.354.264,00 2.354.264,00		1.817,53 1.817,53			
Titolo 9	ENTRATE PER CONTO TERZI E PARTITE DI GIRO							
. Tipologia 2. 0	ENTRATE PER CONTO TERZI	Variazioni Var.di cassa		210.595,38 210.595,38				
	Totale Titolo 9	Variazioni Var.di cassa		210.595,38 210.595,38				
	TOTALE GENERALE	Variazioni Var.di cassa	5.147.792,54 2.988.259,25		212.412,91 212.412,91			

ELENCO VARIAZIONI ENTRATE

TITOLO, TIPOLOGIA	DENOMINAZIONE	TIPO VAR	VARIAZIONI					
			ANNO 2021		ANNO 2022		ANNO 2023	
			In aumento	In diminuzione	In aumento	In diminuzione	In aumento	In diminuzione
SALDO			Variazioni	4.935.379,63				
			Var.di cassa	2.775.846,34				

ELENCO VARIAZIONI PER TITOLI DELLE ENTRATE

TITOLO	DENOMINAZIONE	TIPO VAR	VARIAZIONI					
			ANNO 2021		ANNO 2022		ANNO 2023	
			In aumento	In diminuzione	In aumento	In diminuzione	In aumento	In diminuzione
TITOLO 1	ENTRATE CORRENTI DI NATURA TRIBUTARIA, CONTRIBUTIVA E PEREQUATIVA	Variazioni	633.995,25					
TITOLO 2	TRASFERIMENTI CORRENTI	Var.di cassa	633.995,25					
TITOLO 9	ENTRATE PER CONTO TERZI E PARTITE DI GIRO	Variazioni	2.354.264,00	1.817,53				
		Var.di cassa	2.354.264,00	1.817,53				
		Variazioni		210.595,38				
		Var.di cassa		210.595,38				
	TOTALE TITOLI	Variazioni	2.988.259,25	212.412,91				
		Var.di cassa	2.988.259,25	212.412,91				
	TOTALE GENERALE	Variazioni	5.147.792,54	212.412,91				
		Var.di cassa	2.988.259,25	212.412,91				
	SALDO	Variazioni	4.935.379,63					
		Var.di cassa	2.775.846,34					

ELENCO VARIAZIONI USCITE

MISSIONE, PROGRAMMA, TITOLO	DENOMINAZIONE	TIPO VAR	VARIAZIONI					
			ANNO 2021		ANNO 2022		ANNO 2023	
			In aumento	In diminuzione	In aumento	In diminuzione	In aumento	In diminuzione
Missione 1	SERVIZI ISTITUZIONALI, GENERALI E DI GESTIONE							
. Programma 4	GESTIONE DELLE ENTRATE TRIBUTARIE E SERVIZI FISCALI							
. Titolo 1	SPESE CORRENTI	Variazioni Var.di cassa	5.368,21 5.368,21					
	Totale Programma 4	Variazioni Var.di cassa	5.368,21 5.368,21					
	Totale Missione 1	Variazioni Var.di cassa	5.368,21 5.368,21					
Missione 4	ISTRUZIONE E DIRITTO ALLO STUDIO							
. Programma 2	ALTRI ORDINI DI ISTRUZIONE NON UNIVERSITARIA							
. Titolo 1	SPESE CORRENTI	Variazioni Var.di cassa	1.817,53 1.817,53					
	Totale Programma 2	Variazioni Var.di cassa	1.817,53 1.817,53					
	Totale Missione 4	Variazioni Var.di cassa	1.817,53 1.817,53					
Missione 9	SVILUPPO SOSTENIBILE E TUTELA DEL TERRITORIO E DELL'AMBIENTE							
. Programma 2	TUTELA, VALORIZZAZIONE E RECUPERO AMBIENTALE							
. Titolo 1	SPESE CORRENTI	Variazioni Var.di cassa	4.619.017,58 4.619.017,58					

ELENCO VARIAZIONI USCITE

MISSIONE, PROGRAMMA, TITOLO	DENOMINAZIONE	TIPO VAR	VARIAZIONI					
			ANNO 2021		ANNO 2022		ANNO 2023	
			In aumento	In diminuzione	In aumento	In diminuzione	In aumento	In diminuzione
	Totale Programma 2		Variazioni	4.619.017,58				
. Programma 3	RIFIUTI	Var.di cassa		4.619.017,58				
. Titolo 1	SPESE CORRENTI	Variazioni Var.di cassa	963.587,32 963.587,32		517.816,00 517.816,00			
	Totale Programma 3		Variazioni	963.587,32	517.816,00			
		Var.di cassa		963.587,32	517.816,00			
	Totale Missione 9		Variazioni	5.582.604,90	517.816,00			
		Var.di cassa		5.582.604,90	517.816,00			
Missione 20	FONDI E ACCANTONAMENTI							
. Programma 2	FONDO CREDITI DI DUBBIA ESIGIBILITA'							
. Titolo 1	SPESE CORRENTI	Variazioni Var.di cassa		77.635,43				
	Totale Programma 2		Variazioni	77.635,43				
		Var.di cassa						
	Totale Missione 20		Variazioni	77.635,43				
		Var.di cassa						
Missione 99	SERVIZI PER CONTO TERZI							
. Programma 1	SERVIZI PER CONTO TERZI - PARTITE DI GIRO							
. Titolo 7	USCITE PER CONTO TERZI E PARTITE DI GIRO	Variazioni Var.di cassa		210.595,38 210.595,38				

ELENCO VARIAZIONI USCITE

MISSIONE, PROGRAMMA, TITOLO	DENOMINAZIONE	TIPO VAR	VARIAZIONI					
			ANNO 2021		ANNO 2022		ANNO 2023	
			In aumento	In diminuzione	In aumento	In diminuzione	In aumento	In diminuzione
Totale Programma 1			Variazioni	210.595,38				
			Var.di cassa	210.595,38				
Totale Missione 99			Variazioni	210.595,38				
			Var.di cassa	210.595,38				
TOTALE GENERALE			Variazioni	5.665.608,54	730.228,91			
			Var.di cassa	5.587.973,11	730.228,91			
SALDO			Variazioni	4.935.379,63				
			Var.di cassa	4.857.744,20				

ELENCO VARIAZIONI PER TITOLI DELLE USCITE

TITOLO	DENOMINAZIONE	TIPO VAR	VARIAZIONI					
			ANNO 2021		ANNO 2022		ANNO 2023	
			In aumento	In diminuzione	In aumento	In diminuzione	In aumento	In diminuzione
TITOLO 1	SPESE CORRENTI	Variazioni	5.665.608,54		519.633,53			
TITOLO 7	USCITE PER CONTO TERZI E PARTITE DI GIRO	Var.di cassa	5.587.973,11		519.633,53			
		Variazioni		210.595,38				
		Var.di cassa		210.595,38				
	TOTALE TITOLI	Variazioni	5.665.608,54		730.228,91			
		Var.di cassa	5.587.973,11		730.228,91			
	TOTALE GENERALE	Variazioni	5.665.608,54		730.228,91			
		Var.di cassa	5.587.973,11		730.228,91			
	SALDO	Variazioni	4.935.379,63					
		Var.di cassa	4.857.744,20					